&
ГУБЕРНАТОР

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Горького, д. 21-23, Екатеринбург, 620031

Тел. (343) 354-00-01
Факс (343) 362-15-13

ггмж/ № <?/-$/-
На № MV-f/toTaт

О строительстве школы на 550 мест

Депутату Государственной Думы
Федерального Собрания
Российской Федерации

М.А. Иванову

Уважаемый Максим Анатольевич!

Благодарю Вас за пристальное внимание к вопросу реализации проектов
комплексного развития сельских территорий и сообщаю, что строительство
объекта «Школа на 550 мест по адресу: Свердловская область, Байкаловский район*
с. Байкалово, ул. Мальгина, 98» (далее - Объект) взято на особый контроль
Правительством Свердловской области.

Решение вопроса выделения дополнительных бюджетных ассигнований
для обеспечения завершения работ по строительству Объекта может быть принято
комиссией по рассмотрению предложений органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, по исходным данным для расчета межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам на 2022 год и плановый период 2023
и 2024 годов в сентябре 2021 года при условии получения положительного
заключения повторной государственной экспертизы проектно-сметной
документации и определения итоговой цены муниципального контракта.

С уважением,

Е.В. Куйвашев

Дага Рф
~~

Анна Александровна Балеевских
(343) 312-00-07 (доб. 205)

Отпечатано для Правительства Свердловской области. Заказ № 1421. Тираж 10 700 экз.